


PROPOSTA



**Prefeitura Municipal de Campo Bom
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2023**

Senhor Pregoeiro,

Seguindo os ditames do pregão eletrônico Nº 034/2023 apresento a V.Sa. a nossa proposta de preços para os Itens, conforme abaixo relacionados:

Item	Especificação	Un.	Preço Unitário R\$	Preço Global R\$
	Livro-varal - Varal das letras Editora Moderna 1ª edição Autor: Edições Educativas da Editora Moderna ISBN: 9788516074319 Código do produto: 24074319 Indicação: 1º Ano (EF1), 2º Ano (EF1), 3º Ano (EF1), 4º Ano (EF1), 5º Ano (EF1) Disciplinas: Matemática, Português Formato Impresso Dimensões do produto 27,50 X 6,50 Número de páginas 80	193	51,30	9.900,90

	<p>Livro-varal - Varal de palavras</p> <p>Editora Moderna 1ª edição Autor: Edições Educativas da Editora Moderna ISBN: 9788516074326 Código do produto: 24074326 Indicação: 1º Ano (EF1), 2º Ano (EF1), 3º Ano (EF1), 4º Ano (EF1), 5º Ano (EF1) Disciplina: Português Formato Impresso Dimensões do produto 21,50 X 10,00 Número de páginas 24</p>	193	49,90	9.630,70
	<p>Livro-varal - Varal de frases</p> <p>Editora Moderna 1ª edição Autor: Edições Educativas da Editora Moderna ISBN: 9788516073787 Código do produto: 24073787 Indicação: 1º Ano (EF1), 2º Ano (EF1), 3º Ano (EF1), 4º Ano (EF1), 5º Ano (EF1) Disciplina: Português Formato Impresso Dimensões do produto 21,50 X 10,00 Número de páginas 48</p>	193	47,80	9.225,40

 	<p>Livro-varal - Composição e decomposição no varal</p> <p>Editora Moderna 1ª edição Autor: Edições Educativas da Editora Moderna ISBN: 9788516073817 Código do produto: 24073817 Indicação: 1º Ano (EF1), 2º Ano (EF1), 3º Ano (EF1), 4º Ano (EF1), 5º Ano (EF1) Disciplina: Matemática Formato Impresso Dimensões do produto 21,50 X 10,00 Número de páginas 48</p>	193	51,40	9.920,20
TOTAL R\$ 38.677,20				

Declaramos ainda que:

1. Valor da proposta para todos os itens: **R\$38.677,20 (TRINTA E OITO MIL SEISCENTOS E SETENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS)**
2. Declaramos que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da data de sua entrega.
3. Declaramos expressamente que, no preço acima ofertado, estão inclusos todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros e etc.
4. Declaramos, ainda, que os preços de nossa proposta estão de acordo com os preços praticados no mercado, e que estão incluídos todos os insumos que o compõe, tais como as despesas com mão-de-obra, materiais, impostos, taxas, fretes, descontos e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no cumprimento do contrato.
5. Caso seja vencedora, me comprometo a entregar os objetos dentro do prazo de 30 dias úteis, a contar da data de recebimento da Nota de Empenho.
6. O pagamento poderá ser realizado por depósito, em parcela única, em até 30 dias após a entrega do material.

Dados da empresa:

Empresa/Razão Social: 47.121.537 Talita de Oliveira Nascimento Alves
CNPJ: 47.121.537/0001-73
Endereço: Rua Catiguá, 119 APT 106 T3
CEP: 07791-866
Celular: (11) 99763-9321
Banco: Nubank - Agência: 0001 Conta-Corrente: 12026997-9
E-mail: talitaalves_@hotmail.com.br

Qualificação do preposto autorizado a firmar o Contrato:

Nome completo: Talita de Oliveira Nascimento Alves
Endereço: Rua Catiguá, 119 APT 106 T3
CEP: 07791-866
Cidade: Cajamar - SP
CPF: 479.641.688-94
RG: 53.424.991-7
Cargo: Sócia/Administradora
Naturalidade: Cajamar
Nacionalidade: Brasileira
Estado Civil: Solteira
e-mail: talitaalves_@hotmail.com.br

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no pregão eletrônico.

Cajamar/SP, 14 de abril de 2023.

Talita de Oliveira Nascimento Alves